ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

  РЕШЕНИЕ

18.12.2019 № 537

О рассмотрении требования прокурора города Стрежевого

Рассмотрев требование прокурора города Стрежевого от 18.11.2019, в

соответствии с частью 3 статьи 9.1 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1

«О прокуратуре Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава

городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципального

нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Требование  прокурора города Стрежевого о внесении изменений в

решение Думы городского округа Стрежевой от 14.02.2019 № 426

«Об утверждении Правил содержания и ремонта фасадов зданий и сооружений на

территории городского округа Стрежевой» удовлетворить.

2. Поручить Администрации городского округа Стрежевой разработать

проект муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой от 14.02.2019 № 426».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить по комиссию

по вопросам ЖКХ, благоустройству и транспорту Думы городского округа

Стрежевой.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа

__________________М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа Стрежевой

______________  В.М. Харахорин

http://admstrj.ru/